
Koło Naukowe Studentów Anglistyki  

Chamelinguon Language and Culture Club 

przy Instytucie Filologii Angielskiej Uniwersytetu Wrocławskiego 

serdecznie zaprasza do wzięcia udziału w 

I Ogólnopolskiej Studencko-Doktoranckiej Konferencji 

„Voices of English: Perspectives on Language, Literature, and Communication” 

która odbędzie się 5 października 2024 r. 

w Instytucie Filologii Angielskiej Uniwersytetu Wrocławskiego 

(ul. Kuźnicza 22, Wrocław). 

Wielojęzyczność i wielokulturowość w ostatnich latach stały się istotnym polem badań filologicznych, 

szczególnie w kontekście językoznawstwa, literaturoznawstwa i glottodydaktyki. W związku z powyższym 

do udziału w konferencji serdecznie zapraszamy studentów i doktorantów zajmujących się 

językoznawstwem, literaturoznawstwem i kulturoznawstwem obszaru anglojęzycznego, którzy orientują 

się w tematyce takiej jak: 

• badania nad kulturami mniejszościowymi w literaturze obszaru anglojęzycznego; 

• wpływ innych kultur i języków na współczesny język angielski; 

• nauczanie języka angielskiego w wielojęzycznym i wielokulturowym środowisku; 

• mieszanie się kultur w anglojęzycznym obszarze językowym. 

Mile widziane są również wszystkie językoznawcze, literaturoznawcze i kulturoznawcze abstrakty 

powiązane z problematyką międzykulturowości i wielojęzyczności w przestrzeni realiów anglojęzycznych, 

których zakres tematyczny nie został wymieniony wyżej. 

Konferencja odbywa się w trybie stacjonarnym, w budynku Instytutu Filologii Angielskiej UWr. 

Głównym językiem konferencji jest język angielski. 

Czas wystąpienia to maksymalnie 20 minut. 

Zgłoszenia przyjmowane są do 15 sierpnia 2024 r. na adres skn.chamelinguon@uwr.edu.pl. 

Zastrzegamy sobie możliwość dokonania selekcji abstraktów, które wezmą ostatecznie udział w 

konferencji. Informację zwrotną w kwestii akceptacji abstraktów nadeślemy do 8 września 2024 r. 

Zapraszamy! 

Komitet Naukowy 

dr hab. Wojciech Drąg, prof. UWr 

dr Katarzyna Sówka-Pietraszewska 

Komitet Organizacyjny 

Alan Tułacz 

Aleksandra Wolf 

Adrian Sudenis 

Daryna Shoniia 

Laura Majewska 

mailto:skn.chamelinguon@uwr.edu.pl

